01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 004, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2012. godinu, pozicija „Transfer za zaštitu kulturno-historijskih spomenika“, 
broj: 02-14-16102/12. od 17.07.2012. godine, vrši se izmjena u tački I. tako što umjesto iznosa i 
teksta 100.500,00 KM (slovima: stotinuhiljadapetstotina konvertibilnih maraka) treba da stoji iznos 
i tekst 70.000,00 KM (slovima: sedamdesethiljada konvertibilnih maraka). 

II. 
Vrši se izmjena u tački II Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija 

01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 004, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2012. godinu, pozicija „Transfer za zaštitu kulturno-historijskih spomenika“, 
broj: 02-14-16102/12. od 17.07.2012. godine, tako što umjesto iznosa i teksta 100.500,00 KM 
(slovima: stotinuhiljadapetstotina konvertibilnih maraka) treba da stoji iznos i tekst 70.000,00 KM 
(slovima: sedamdesethiljada konvertibilnig maraka). 

III. 
U Programu utroška sredstava-Plan korištenja sredstava sa „Transfera za zaštitu kulturno-

historijskih spomenika“, broj: